Proposta que faz a empresa SIGMA CONSTRUÇÃO E TERRAPLENAGEM LTDA para a 
prestação de serviços de RECUPERAÇÃO DA ANOMALIA NA SAPATA DA PONTE SOBRE O 
VERTEDOURO E CORREÇÃO DE EROSÃO NO TALUDE DE JUSANTE NA BARRAGEM CALDEIRÃO 
EM PIRIPIRI-PI.  

Importa o presente orçamento no valor total de R$ 53.000,00 (Cinquenta e três mil 
reais), conforme planilha em anexo. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de execução: Conforme a emissão da Ordem de Serviço. 

OBS: As especificações dos materiais e serviços atendem rigorosamente as especificações 
constantes no Termo de Referência;